
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.93.2019 

 
 

Zarządzenie nr 93/2019 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 1/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia przepisów kancelaryjno-archiwalnych  w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia nr 1/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

przepisów kancelaryjno-archiwalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu (SR.021.1.2019) dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„Wykaz symboli dla komórek organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu , stanowiący załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.” 

§ 2 

Wprowadzony do Zarządzenia nr 1/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia przepisów kancelaryjno-archiwalnych  w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wykaz symboli dla 

komórek organizacyjnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia i jego stosowania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Kanclerzowi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 

2020 r. 

       
 

 


